（様式第１号）
令和３年度南伊勢町商工会見本市等出展事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
南伊勢町商工会長　　小山　康成　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　令和３年度南伊勢町商工会見本市等出展事業補助金について、下記のとおり交付されるよう、南伊勢町商工会見本市等出展事業補助金交付要綱第６条の規程により、関係書類を添えて申請します。

記

	南伊勢町商工会（　会員　・　非会員　）　※いずれかに○を記入してください。

	１．補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．出展見本市等
	名称

	会場（住所）

	出展料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．出品物品名

	４．添付書類
	□町税納税証明書（完納証明書）

	□見本市等の開催要領等（出展料等がわかるもの）

	□申請者の経歴が分かる書類

注１　出展料等（小間料）には振込手数料は含みません。
注２　補助金交付申請額は出展料から他の補助金を控除した額の２分の１以下（千円未満切捨て）の額となります（上限１０万円、ただし会費を完納している南伊勢町商工会員の上限額は２０万円）。
　注３　町税納税証明書は完納証明書を提出してください。
注４　実績報告書等の提出時に出展料の支払い確認ができるもの（領収書等）および出展時の様子がわかる写真画像が必要となります。